
AQUALUX
БРЕНД ЗА ВАШАТА БАЊА





За нас

AQUALUX

Аквалукс е компанија која за прв пат почна со 
работа во 2014 година. За многу кратко време, со 
поставени високи цели, Аквалукс стана позната 
речиси на целата територија на Република 
Македонија.

Главно занимање на компанијата е производство на 
ту кабини, паравани и хидромасажни кади и 
продажба на кади, туш кади, санитарија, акцесоари 
и се останато за бања. И покрај силната 
конкуренција на пазарот, сепак Аквалукс успеа да 
се издвои од сите останати по квалитет но и по 
широката понуда за задоволување на 
потрошувачките потреби.

Аквалукс ги базира својот успех и просперитет на 
константното следење и развивање на новитетите 
кои се појавуваат на светските пазари од 
најпознатите брендови. Исто така успешниот тим 
развива и реализира свои идеи во иновации. 
Инвестира во своето секојдневно подобрување и 
зголемување на капацитетите за производство и 
набавка на најсовремена санитарија за бања.

Брендот постои - брендот е АКВАЛУКС.
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Хидромасажни кади

Релаксацијата во хидромасажните кади

е најдобриот начин за справување 

со стресот по напорниот ден.

Хидромасажните кади на Аквалукс нудат 

 

голем избор на системи за масажа.
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Димензии:  145x145 cm
Капацитет на вода: 250 l

55
,5

Ø5,2

Димензии:

 120x120   130x130   
140x140 cm

Капацитет на вода: 

168   180   228 l

Ø5,2

Стаклениот дизајн на Vitro дава посебен изглед. Овoj 
модел е необичен но сепак пријатен, кој доаѓа 
со сите опции потребни за совршена масажа.

Заоблениот дизајн на Луна e идеален избор
за аголен простор. Уживајте во искуството на масажа
во една од трите понудени димензии.

AQUALUX Luna Deluxe

AQUALUX Vitro Deluxe

  

 

Масажа: вода, воздух 
Ракување: електричен контролер 

на допир, пневматско

Додатно: светло, грејач,  батерија,,
радио, перница, 
мини дизни 

  

 

Масажа: вода, воздух 
Ракување: електричен контролер 

на допир, пневматско

Додатно: светло, грејач,  батерија,,
радио, перница, 
мини дизни 

Aurora 150

Ø5,2

Aurora 140

Ø5,2

Димензии:
Капацитет на вода:

140x140   150x150 cm
267   243 l

Истото име, но малку поинакво уживање. 
Уживајте во стандардниот агол на Аурора 140, 
или во проширениот модел за
дополнителна удобност - Аурора 150. 

Димензии:
Капацитет на вода:

140x140   150x150 cm
384   384 l

Barcelona 140

Ø
5,2

Barcelona 150

Ø
5,2

Комфорната Барселона доаѓа има извонреден капацитет
на вода во двете верзии. Обезбедува одличнa
масажа за две лица.

AQUALUX Barcelona 140/150 Deluxe

AQUALUX Aurora 140/150 Deluxe

  

 

Масажа: вода, воздух 
Ракување: електричен контролер 

на допир, пневматско

Додатно: светло, грејач,  батерија,,
радио, перница, 
мини дизни 

  

 

Масажа: вода, воздух 
Ракување: електричен контролер 

на допир, пневматско

Додатно: светло, грејач,  батерија,,
радио, перница, 
мини дизни 
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Серена отсекогаш била идеална за аглите во бањата.
Големината на Серена нуди одлична и удобна масажа.

Димензии:
Капацитет на вода:

160x90 cm

204 l

Ø5,2

Димензии:
Капацитет на вода:

Ø5,2

150x105 cm
200 l

Поголемата верзија на Серена доаѓа во слична форма
но со додадена елеганција. Поголемите димензии на Адриа
нудат одличен простор за поголемо уживање...

AQUALUX Adria Deluxe

AQUALUX Serеna Deluxe

  

 

Масажа: вода, воздух 
Ракување: електричен контролер 

на допир, пневматско

Додатно: светло, грејач,  батерија,,
радио, перница, 
мини дизни 

  

 

Масажа: вода, воздух 
Ракување: електричен контролер 

на допир, пневматско

Додатно: светло, грејач,  батерија,,
радио, перница, 
мини дизни 

Димензии:
Капацитет на вода:

190x120 cm
396 l

Ø
5,

2

Гранде, најголемиот модел доаѓа со екстра млазници за
поудобно искуство на масажа. Доволен простор за две лица,
без ограничувања.

Димензии:
Капацитет на вода:

Мајами со прекрасен изглед и облик доаѓа во две
димензии и многу опции за масажа. Уживајте во
масажата за две лица, седнати  еден спроти друг.

160 170 x 83 cm
185 200 l

Ø5,2

AQUALUX Grande Deluxe

AQUALUX Miami Deluxe

  

 

Масажа: вода, воздух 
Ракување: електричен контролер 

на допир, пневматско

Додатно: светло, грејач,  батерија,,
радио, перница, 
мини дизни 

  

 

Масажа: вода, воздух 
Ракување: електричен контролер 

на допир, пневматско

Додатно: светло, грејач,  батерија,,
радио, перница, 
мини дизни 
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Димензии:
Капацитет на вода:

171x85 cm
256 l

Невообичаено обликуваната Каприс го одзема здивот,
а во исто време нуди прекрасна масажа. 

59
,5

171

96,5

37

85

46
,5

Astra димензии:

140 150 160 170 x 70 cm

   160 170 x 75 cm
140 150 160 170 x 70 cm 

Verona димензии:

55

Ø5,2

55

Ø5,2

Astra Verona

Класични модели со стандардни димензии и 
ексклузивен масажен систем, кој на вашето тело ќе му даде 
чувство на свежина.

AQUALUX Caprice Deluxe

AQUALUX Astra/Verona Deluxe

  

 

Масажа: вода, воздух 
Ракување: електричен контролер 

на допир, пневматско

Додатно: светло, грејач,  батерија,,
радио, перница, 
мини дизни 

  

 

Масажа: вода, воздух 
Ракување: електричен контролер 

на допир, пневматско

Додатно: светло, грејач,  батерија,,
радио, перница, 
мини дизни 

Димензии:
Капацитет на вода:

Анатомската линија на Рома и дава израз на единственост. 
Многуте опции за масажа ги задоволуваат потребите и на
најпребирливите. 

55

Ø5,2

150 170 x 75 cm
140 165 l

Димензии:
Капацитет на вода:

Ø5,2

170x80 cm
185 l

Овалниот облик на Хавана има свој карактер.
Уживајте во искуството на масажниот систем.

AQUALUX Roma Deluxe

AQUALUX Havana Deluxe

  

 

Масажа: вода, воздух 
Ракување: електричен контролер 

на допир, пневматско

Додатно: светло, грејач,  батерија,,
радио, перница, 
мини дизни 

  

 

Масажа: вода, воздух 
Ракување: електричен контролер 

на допир, пневматско

Додатно: светло, грејач,  батерија,,
радио, перница, 
мини дизни 
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Димензии:
Капацитет на вода:

170x75   180x80 cm
197   215 l

Ø5,2

Долче е када за две лица, едно спроти друго. Секое лице
добива удобна масажа со различната масажна опција.

Димензии:
Капацитет на вода:

Ø5,2
Голем модел за две лица кои се поставени едено до друго.
Големиот капацитет на вода овозможува извонредно чувство. 

180x120 cm
427 l

AQUALUX Dolce Deluxe

AQUALUX Quadro Deluxe

, 

  

 

Масажа: вода, воздух 
Ракување: електричен контролер 

на допир, пневматско

Додатно: светло, грејач,  батерија,,
радио, перница, 
мини дизни 

  

 

Масажа: вода, воздух 
Ракување: електричен контролер 

на допир, пневматско

Додатно: светло, грејач,  батерија,,
радио, перница, 
мини дизни 

Veg xe Димензии:
Капацитет на вода:

170 180 x 80 cm
218 236 l

Ø5,2

Правата линија со остри рабови и мазни
транзициите му даваат на овој модел извонреден дизајн.

Veg
Димензии:
Капацитет на вода:

180x90 cm
284 l

Ø5,2

Верзијата на Вегас за двајца во комбинација со
екстра длабочина успева да го извлече најдобрoтo 
од дизајн и корисност.

AQUALUX Vegas Duo Deluxe

AQUALUX Vegas Deluxe

  

 

Масажа: вода, воздух 
Ракување: електричен контролер 

на допир, пневматско

Додатно: светло, грејач,  батерија,,
радио, перница, 
мини дизни 

  

 

Масажа: вода, воздух 
Ракување: електричен контролер 

на допир, пневматско

Додатно: светло, грејач,  батерија,,
радио, перница, 
мини дизни 
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• 

• 

• 

AQUALUX Nova Deluxe Димензии:
Капацитет на вода:

170 180 x 80 cm
218 236 l

Стаклениот дизајн на Nova е необичен и модерен
кој одлично би се вклопил во бањата, давајќи и 
современ и луксузен изглед.

  

 

Масажа: вода, воздух 
Ракување: електричен контролер 

на допир, пневматско

Додатно: светло, грејач,  батерија,,
радио, перница, 
мини дизни 

Стандард плус

ОПИС НА МАСАЖНИОТ СИСТЕМ 

8 млазници за вода
Регулатор на воздух
Пневматско on/off копче

Ексклузив плус 

• 8 млазници за вода
• Регулатор на воздух
• 8 воздушни млазници
• Електронски контролен панел
• Светло
• Сензор за ниво на вода  

Премиум плус

• 8 млазници за вода
• Регулатор на воздух
• 8 воздушни млазници
• Електронски контролен панел

со дисплеј
• Радио
• Светло
• Сензор за ниво на вода 

Делукс

• 8 млазници за вода
• 4 микро млазници за вода
• Регулатор на воздух
• 8 воздушни млазници
• Електронски контролен панел

со дисплеј
• Радио

• Светло
• Сензор за ниво на вода 
• Греjач
• Перница

 

• 

• 

• 
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AQUALUX
Со идеална комбинација на 
висококвалитетни материјали 
и модерен дизајн, туш кабините и 
параваните на Аквалукс
се идеален избор за Вашата бања.

Паравани & Туш кабини
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AQUALUX

ПО МЕРКА
Димензија:AQUALUX Modena

AQUALUX Modena 2

Рамка:
алуминиум

Дебелина
на стакло:

8 mm калено 

Рачки: 
xром

Mеханизми: 
инокс

Боја на
стакло:

проѕирно, црно
бронза, мат

ПО МЕРКА
Димензија:

AQUALUX

AQUALUX Vienna

AQUALUX Vienna 2

Рамка:
алуминиум

Дебелина
на стакло:

8 mm калено 

Рачки: 
xром

Mеханизми: 
инокс

Боја на
стакло:

проѕирно, црно
бронза, мат
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AQUALUX Modena S
ПО МЕРКА
Димензија:

AQUALUX Vienna S

AQUALUX

Рамка:
алуминиум

Дебелина
на стакло:

8 mm калено 

Рачки: 
xром

Mеханизми: 
инокс

Боја на
стакло:

проѕирно, црно
бронза, мат

AQUALUX Bologna

AQUALUX Toronto

ПО МЕРКА
Димензија:

AQUALUX

Рамка:
алуминиум

Дебелина
на стакло:

8 mm калено 

Рачки: 
xром

Mеханизми: 
инокс

Боја на
стакло:

проѕирно, црно
бронза, мат
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AQUALUX Iris

AQUALUX Divino

ПО МЕРКА
Димензија:

AQUALUX

Рамка:
алуминиум

Дебелина
на стакло:

8 mm калено 

Рачки: 
xром

Mеханизми: 
инокс

Боја на
стакло:

проѕирно, црно
бронза, мат

ПО МЕРКА
Димензија:AQUALUX Venus 4

AQUALUX Venus 3

AQUALUX

Рамка:
алуминиум

Дебелина
на стакло:

8 mm калено 

Рачки: 
xром

Mеханизми: 
инокс

Боја на
стакло:

проѕирно, црно
бронза, мат
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ПО МЕРКА
Димензија:

AQUALUX

AQUALUX Venus 2

AQUALUX Venus 

Рамка:
алуминиум

Дебелина
на стакло:

8 mm калено 

Рачки: 
xром

Mеханизми: 
инокс

Боја на
стакло:

проѕирно, црно
бронза, мат

ПО МЕРКА
Димензија:

AQUALUX

AQUALUX Fenix

AQUALUX Fenix S

Рамка:
алуминиум

Дебелина
на стакло:

8 mm калено 

Рачки: 
xром

Mеханизми: 
инокс

Боја на
стакло:

проѕирно, црно
бронза, мат
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ПО МЕРКА
Димензија:

AQUALUX

AQUALUX Granada

AQUALUX Granada 2

Рамка:
алуминиум

Дебелина
на стакло:

8 mm калено 

Рачки: 
xром

Mеханизми: 
инокс

Боја на
стакло:

проѕирно, црно
бронза, мат

ПО МЕРКА
Димензија:

AQUALUX

AQUALUX Granada 3

AQUALUX Granada S

Рамка:
алуминиум

Дебелина
на стакло:

8 mm калено 

Рачки: 
xром

Mеханизми: 
инокс

Боја на
стакло:

проѕирно, црно
бронза, мат
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ПО МЕРКА
Димензија:

Рамка:
aлуминиум

Дебелина
на стакло:

8 mm калено 

Mеханизми: 
инокс

Боја на
стакло:

проѕирно, црно
бронза, мат

AQUALUX

AQUALUX Dubai

AQUALUX Granada-S

ПО МЕРКА
Димензија:

Рамка:
aлуминиум

Дебелина
на стакло:

4/5/6 mm калено 

Рачки: 
хром

Боја на
стакло:

проѕирно, црно
бронза, мат

AQUALUX Fedora-Superlux

AQUALUX Fina-Superlux

AQUALUX
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ПО МЕРКА
Димензија:

AQUALUX

AQUALUX Apollo4-Superlux

AQUALUX Apollo2-Superlux

Рамка:
aлуминиум

Дебелина
на стакло:

4/5/6 mm калено 

Рачки: 
хром

Боја на
стакло:

проѕирно, црно
бронза, мат

Димензија:
80x80 cm
90x90 cm

100x100 cm

Рамка:
алуминиум

Дебелина
на стакло:

4/6 mm калено 

Рачки: 
хром

Боја на
стакло:

проѕирно, мат

AQUALUX

AQUALUX

AQUALUX Bella-Superlux

AQUALUX Lea-Superlux
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ПО МЕРКА
Димензија:

AQUALUX

AQUALUX Fedora-Livorno

AQUALUX Fensi-Livorno

Рамка:
aлуминиум

Дебелина
на стакло:

4/5/6 mm калено 

Рачки: 
хром

Боја на
стакло:

проѕирно, црно
бронза, мат

ПО МЕРКА
Димензија:

AQUALUX

AQUALUX Fina-Livorno

AQUALUX Fantasy-Livorno

Рамка:
aлуминиум

Дебелина
на стакло:

4/5/6 mm калено 

Рачки: 
хром

Боја на
стакло:

проѕирно, црно
бронза, мат
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ПО МЕРКА
Димензија:

AQUALUX

AQUALUX Apollo4-Livorno

AQUALUX Alpina4-Livorno

Рамка:
aлуминиум

Дебелина
на стакло:

4/5/6 mm калено 

Рачки: 
хром

Боја на
стакло:

проѕирно, црно
бронза, мат

ПО МЕРКА
Димензија:

AQUALUX

AQUALUX Apollo2-Livorno

AQUALUX Alpina2-Livorno

Рамка:
aлуминиум

Дебелина
на стакло:

4/5/6 mm калено 

Рачки: 
хром

Боја на
стакло:

проѕирно, црно
бронза, мат

32 33AQUALUX AQUALUX



ПО МЕРКА
Димензија:

AQUALUX

AQUALUX Fedora-Divo

AQUALUX Fina-Divo

Рамка:
aлуминиум

Дебелина
на стакло:

4/5/6 mm калено 

Рачки: 
хром

Боја на
стакло:

проѕирно, црно
бронза, мат

ПО МЕРКА
Димензија:

AQUALUX

AQUALUX Apollo4-Divo

AQUALUX Apollo2-Divo

Рамка:
aлуминиум

Дебелина
на стакло:

4/5/6 mm калено 

Рачки: 
хром

Боја на
стакло:

проѕирно, црно
бронза, мат
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ПО МЕРКА
Димензија:

AQUALUX

AQUALUX

AQUALUX

AQUALUX Amsterdam

AQUALUX Roterdam

Рамка:
aлуминиум

Дебелина
на стакло:

4/5/6 mm калено 

Рачки: 
хром

Боја на
стакло:

проѕирно, црно
бронза, мат

ПО МЕРКА
Димензија:

AQUALUX

AQUALUX

AQUALUX

AQUALUX Apollo4 S

AQUALUX Apollo2 S

Рамка:
aлуминиум

Дебелина
на стакло:

4/5/6 mm калено 

Рачки: 
хром

Боја на
стакло:

проѕирно, црно
бронза, мат
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Кади
Кадата е дел од животот на

луѓетоуште од антички врмиња.
Топлата бања отсекогаш

претставува вистинско уживање.

Аквалукс кадите доаѓаат
во различни димензии

и форми.

Кади за сечиј дом
и сечиј вкус.
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Димензии:  120x120   130x130   140x140 cm
Капацитет на вода: 168   180   228 l

кади   кади со панели

Ø5,2

Kади со кружни панели.
Идеални за места под 
прав агол. 

AQUALUX Luna

Димензии:

 

140x140 cm
Капацитет на вода: 267 l

Aurora 140

Aurora 150

Vitro

Ø5,2

55
,5

Ø5,2

Ø5,2

Димензии: 150x150 cm
Капацитет на вода: 243 l

Димензии: 145x145 cm
Капацитет на вода: 250 l

кади   кади со панели

кади   кади со панели

кади   кади со панели

Barcelona 140

Ø
5,2

Димензии:  140x140 cm
Капацитет на вода:  384 l

кади   кади со панели
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Barcelona 150

Ø
5,2

Димензии:  150x150 cm
Капацитет на вода:  384 l

кади   кади со панели

Serena

Димензии:  160x90 cm
Капацитет на вода: 204 l

кади   кади со панели левa деснa

Adria

Ø5,2

Димензии:  150x105 cm
Kапацитет на вода: 200 l

кади   кади со панели левa деснa

Ø5,2

 190x120 cm
396 l

Ø
5,

2

Grande е доволно голема да пружи комфор за двајца. 
Moжност за инсталација на масажен систем. 

кади   кади со панели
Димензии:
Капацитет на вода:

AQUALUX Grande
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 160 170 x83 cm
 185 200 l

 171x85 cm
 256 l

 180x90 cm
 330 l

Miami

Caprice

Barok

Ø5,2

59
,5

171

96,5

37

85

46
,5

25

Ø5,2

кади   кади со панели

кади   кади со панели

кади   кади со панели

Димензии:
Капацитет на вода:

Димензии:
Капацитет на вода:

Димензии:
Капацитет на вода:

 110 120 130 140 150 160 170  180 x70 cm    160 170 x75 cm
 100 115 130 145 165 190 205 220 l    190 248 l

55

Ø5,2

Димензии:
Капацитет на вода: кади   кади со панели

Astra е класична када со стандардни димензии. 
Достапна во стандардна ширина од 70 и 75cm, 
и должина од  110-180cm. 

AQUALUX Astra
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 110 120 130 140 150 160 170 x 70 cm
 

 150 160 x70 cm
  

Verona

City 150/160

100 115 131 147 163 179 195 l

150 170 l

кади   кади со панели

кади   кади со панели

Димензии:
Капацитет на вода:

Димензии:
Капацитет на вода:

55

Ø5,2

55

52,5

Ø5,2

Roma кади   кади со панели

55

Ø5,2

 150 170 x75 cm
 140 165 l

Димензии:
Капацитет на вода:

кади   кади со панелиVegas Duo

  180x90 cm
 284 l

Димензии:
Капацитет на вода:

Ø5,2

Dolce

Quadro кади   кади со панели

кади   кади со панели

кади   кади со панели

кади   кади со панели

Havana

 170x80 cm
 185 l

Димензии:
Капацитет на вода:

Ø5,2

Ø5,2

 170x75  180x80 cm
 197  215 l

Димензии:
Капацитет на вода:

 180x120 cm
 427 l

Димензии:
Капацитет на вода:

Ø5,2

Vegas

 
 

170 180 x80 cm

218 236 l

Димензии:
Капацитет на вода:

Ø5,2
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AQUALUX

Туш кади
Решение за мали бањи, 
за луѓе кои претпочитаат 
брзо туширање.

Многу форми на туш кади 
се достапни и истите се 
дизајнирани да одговарат 
во секоја бања.

48 49AQUALUX AQUALUX



 80x80   90x90   100x100 cm

Ø5,2

туш кади    туш кади со панелиДимензии:

Класичниот полукружен изглед на Леа е достапен 
во три димензии.
Компатибилен со туш кабината Леа.

AQUALUX Lea

 90x90 cm

 90x90 cm

 90x90 cm

Димензии:

Димензии:

Димензии:

AQUALUX

Bella

Bubo кади   кади со панели

кади   кади со панели

кади   кади со панели

кади   кади со панели

Genova

Tuto

Ø5,2

Ø5,2

22

22
Ø5,2

 80x80  90x90 cmДимензии:
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AQUALUX

Bristol

Star кади   кади со панели

кади   кади со панели

кади   кади со панели

кади   кади со панели

Dablin

Corona

90x90 cmДимензии:

 90x75 cm Димензии:

AQUALUX

AQUALUX

 100x80 cm Димензии:

Ø5,2

 120x80 cm Димензии:

 

Certa кади   кади со панели

кади   кади со панели

кади   кади со панели

Fedora

Kiara

120x80 cmДимензии:

 90x90 cm Димензии:

 120x80 cm Димензии:

Ø5,2

Компактибилен со: Diamond

Ø5,2

37

120

80

23

40

47
,5

 

Liana

135x85 cmДимензии:

лево  деснотуш кади    туш кади со панели

52
,5

Ø5,2

25

25
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Масажни тушеви 
Масажни тушеви изработени од иноксни панели 
со повеќе видови на млазници. 

Мебел за бања 
Модерен мебел за вашата бања изработен од 
висококвалитетен медијапан, трослојно лакиран 
со полиутерански бои. 
Димензии за мебелот: 55cm, 65cm, 80cm и 100cm. 

Laguna 
Plus Lego1

Andrea1 Box1

Twist1 Classic1
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Алуминиумски и 
стаклени огради

Изработка на стаклени огради за тераси и скали по мерка 
со алуминиумски профили иламинирано стакло во различни
дебелини и бои.
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AQUALUX

Контакт тел: 078 232 742 / 078 201 812
Адреса: Ул. 514 бр.2А населба Керамидница-Автокоманда, Скопје

aqualux@aqualux.mk / aqualuxe_sistem@yahoo.com / mitko.p@aqualux.mk
www.aqualux.mk

facebook.com/Aqualux.mk
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